2

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕЙСКОУКРЕПЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 14.12.2020

	                                                 № 99

	село Ейское Укрепление

Об аннулировании адреса объекта недвижимости:

Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский
муниципальный район, Ейскоукрепленское сельское поселение,

село Ейское Укрепление, улица Суворова дом 14

По собственной инициативе, в связи с фактическим отсутствием объекта адресации на территории Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района и в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлениями администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района от 12 ноября 2020 года № 90 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района», от 19 октября 2015 года № 93 (в редакции от 28 декабря 2018 года № 120) «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Аннулировать адрес объекта недвижимости с уникальным номером 9d9e5866-c170-4c3b-bb23-a66762bb9ebe Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Ейскоукрепленское сельское поселение, село Ейское Укрепление, улица Суворова, дом 14.
2. Эксперту финансового отдела администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района Н.Н.Сухоиваненко, в течение                   3 рабочих дней разместить в федеральной информационной адресной системе сведения о присвоении адресов земельным участкам, образованным в результате раздела, в соответствии с порядком ведения государственного адресного реестра.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Ейскоукрепленского сельского поселения
Щербиновского района                                                                                                  Н.Н. Шевченко